
Berita Acara Pengajaran ANALISIS PROYEK SISTEM INFORMASI-0061 (4 SKS) 

Dosen  : 199810339-MOCHAMAD WAHYUDI 

Kelas  : 19.5A.28-19501  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 202-O2 

2024-09-27 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:23:14 -

11:40:08 

a. Pengertian Analisis Proyek 

Sistem Informasi b. Aktivitas 

Analisa Proyek SI c. 5 

Tahapan Proses Manajemen 

Proyek SI d. Metode 

Pengembangan Perangkat 

Lunak  

Pengenalan Analisa Proyek 

Sistem Informasi (APROKSI)  

2 202-O2 

2024-10-04 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:21:57 -

11:36:26  

a. Inisiasi (Initiating) b. 

Mendefinisikan Proyek c. 

Mendapatkan Otorisasi d. 

Pengenalan Project Charter  

Tahapan Inisiasi (Persiapan 

Proyek Sistem Informasi)  

 

Presensi Kehadiran Kelas 19.5A.28-19501 

No. Nim Nama 1 2 Total 

1 19211279 Farhan Fahreza ✔ ✔ 2 

2 19220011 Zahra Dwi Nopembra ✔ ✔ 2 

3 19220044 Siti Sobiyan Nuzulan Yusup ✔ ✔ 2 

4 19220121 Ryan Hadi Praja ✔ ✔ 2 

5 19220163 M Samsul Anwari ✔ ✔ 2 

6 19220194 Dara Lingga Elmira ✔ ✔ 2 

7 19220197 Winda ✔ ✔ 2 

8 19220258 M Fajri Mukti Alfaruk ✔ ✔ 2 

9 19220283 Muhammad Revanza Adhitama Hendrika ✔ ✔ 2 

10 19220296 Syifa Esa Fazia ✔ ✔ 2 

11 19220297 Suchita Vaugia ✔ ✔ 2 

12 19220384 Firli Tria Apriliani ✔ ✔ 2 

13 19220386 Wulan Anggraeni ✔ ✖ 1 

14 19220428 Aqila Thifaal Raihanah ✔ ✔ 2 

15 19220437 Namira Nurpatimah ✔ ✔ 2 



No. Nim Nama 1 2 Total 

16 19220491 Rizpan Triziana ✔ ✔ 2 

17 19220672 Figur Ruzikna ✔ ✔ 2 

18 19220772 Keandre Pratama Febryan ✔ ✔ 2 

19 19220998 Alya Salsabila Sugiharty ✔ ✔ 2 

20 19221018 Dita Putri Yuniar ✔ ✔ 2 

21 19221065 Afantika Sitiyasinah ✔ ✔ 2 

22 19221153 Irgi Hikmah Romadan ✔ ✖ 1 

23 19221161 Tiara Rachma Aulia ✔ ✔ 2 

24 19221233 Darryl Hannan Hondo ✔ ✔ 2 

25 19221258 Mela Wati ✔ ✔ 2 

26 19221278 Siti Fauziah ✔ ✔ 2 

27 19221408 Elsa Amelia ✔ ✔ 2 

28 19221447 Abdallah Nasir Alhamud ✖ ✔ 1 

29 19221453 Adelia Trimarta ✔ ✔ 2 

30 19221461 Yuda Setiawan ✔ ✔ 2 

31 19221467 Sholah Faridudin ✔ ✔ 2 

32 19221468 Muhammad Adam Malik ✔ ✔ 2 

33 19221499 Mia Amalia ✔ ✔ 2 

34 19221506 Riska Lutviani ✔ ✔ 2 

35 19221509 Arya M. Wijaya ✔ ✔ 2 

36 19221520 Melisa ✔ ✔ 2 

37 19221524 Rufaidah Habibah ✔ ✔ 2 

38 19221538 Silka Tiara ✔ ✔ 2 

Total Kehadiran Harian 37 36 - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Penilaian Kelas 19.5A.28-19501 

No. Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 19211279 Farhan Fahreza 0 0 0 0 E 

2 19220011 Zahra Dwi Nopembra 0 0 0 0 A 

3 19220044 
Siti Sobiyan Nuzulan 

Yusup 
0 0 0 0 A 

4 19220121 Ryan Hadi Praja 0 0 0 0 A 

5 19220163 M Samsul Anwari 0 0 0 0 A 

6 19220194 Dara Lingga Elmira 0 0 0 0 A 

7 19220197 Winda 0 0 0 0 A 

8 19220258 M Fajri Mukti Alfaruk 0 0 0 0 A 

9 19220283 
Muhammad Revanza 

Adhitama Hendrika 
0 0 0 0 A 

10 19220296 Syifa Esa Fazia 0 0 0 0 A 

11 19220297 Suchita Vaugia 0 0 0 0 A 

12 19220384 Firli Tria Apriliani 0 0 0 0 A 

13 19220386 Wulan Anggraeni 0 0 0 0 A 

14 19220428 Aqila Thifaal Raihanah 0 0 0 0 A 

15 19220437 Namira Nurpatimah 0 0 0 0 A 

16 19220491 Rizpan Triziana 0 0 0 0 A 

17 19220672 Figur Ruzikna 0 0 0 0 A 

18 19220772 
Keandre Pratama 

Febryan 
0 0 0 0 A 

19 19220998 
Alya Salsabila 

Sugiharty 
0 0 0 0 A 

20 19221018 Dita Putri Yuniar 0 0 0 0 E 

21 19221065 Afantika Sitiyasinah 0 0 0 0 A 

22 19221153 Irgi Hikmah Romadan 0 0 0 0 A 

23 19221161 Tiara Rachma Aulia 0 0 0 0 A 

24 19221233 Darryl Hannan Hondo 0 0 0 0 A 

25 19221258 Mela Wati 0 0 0 0 A 

26 19221278 Siti Fauziah 0 0 0 0 A 

27 19221408 Elsa Amelia 0 0 0 0 A 

28 19221447 
Abdallah Nasir 

Alhamud 
0 0 0 0 A 

29 19221453 Adelia Trimarta 0 0 0 0 A 



No. Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

30 19221461 Yuda Setiawan 0 0 0 0 A 

31 19221467 Sholah Faridudin 0 0 0 0 A 

32 19221468 
Muhammad Adam 

Malik 
0 0 0 0 A 

33 19221499 Mia Amalia 0 0 0 0 A 

34 19221506 Riska Lutviani 0 0 0 0 A 

35 19221509 Arya M. Wijaya 0 0 0 0 A 

36 19221520 Melisa 0 0 0 0 A 

37 19221524 Rufaidah Habibah 0 0 0 0 A 

38 19221538 Silka Tiara 0 0 0 0 A 
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